
СТТ‹\

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ПРОМЫШЛЕННОСТИ, ТОПЛИВНО-

ЭНЕРГЕТИЧЕСКОМУ КОМПЛЕКСУ, ТРАНСПОРТУ И
ДОРОЖНОМУ хозяйству

РЕШЕНИЕ

13 декабря 2018 г. № 9/2
`

10 проекте закона Волгоградской области № 153-20183 "Об отдельных
вопросах организации дорожного движения в Волгоградской области"

|

;Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 153-20183
"Об отдельных вопросах организации дорожного движения в Волгоградской
области" комитет Волгоградской областной Думы по промышленности,
топливно-энергетическому комплексу, транспорту и дорожному хозяйству
решил: ‚

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области № 153-20183 "Об отдельных вопросах организации
дорожного движения в Волгоградской области" в первом и втором
окончательном чтении. ‘

Председатель комитета № Д.В. Калашников


